
    
 
     RADA POWIATU                               
TARNOBRZESKIEGO             
 

UCHWAŁA NR XVIII/132/2016  
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 
z dnia 14 września 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Tarnobrzeski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych 
przez samorządy gmin, mających siedzibę na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego. 
 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U z 
2015, poz. 2156 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale Nr XVIII/157/2012 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 6 czerwca 2012 roku                

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Tarnobrzeski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych 

prowadzonych przez samorządy gmin, mających siedzibę na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego 

zmienionej Uchwałą Nr XI/80/2015 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 26 listopada 2015 roku 

wprowadza się następującą zmianę: 

 

§ 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Grębowie, w skład którego wchodzą: 

- Szkoła Podstawowa Nr 1 Specjalna, 

- Gimnazjum Specjalne, 

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Specjalna, 

- Szkoła Przysposabiająca do Pracy Specjalna. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiemu. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


